
Dz-10.0021.35.2021 

UCHWAŁA Nr XXXV/353/2021 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                      z dnia 26 sierpnia 2021 r. 

  

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy X 

Swoszowice na rok 2022. 

 

Na podstawie § 3 pkt 1 i § 63 ust. 3 oraz § 65 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

X Swoszowice w Krakowie (t.j. Dz. Urz. Woj. Mał. z 2019 r. poz. 5472, ze zm.) Rada 

Dzielnicy X Swoszowice uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

Rezygnuje się z realizacji zadania przyjętego uchwałą nr XXXIV/332/2021 z dnia 8 

lipca 2021 r.   
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Dokończenie remontu nawierzchni ul. Judyma. 130 000 zł Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

 

a środki w wysokości 130 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Budowa oświetlenia przy ul. Skrzetuskiego (zadanie wieloletnie w 

latach 2021-2022). 

130 000 zł  Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

  

§ 2. 

Rezygnuje się z realizacji zadania przyjętego uchwałą nr XXXIV/332/2021 z dnia 

8 lipca 2021 r.   
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Opracowanie historycznej monografii osiedla Kliny (zadanie 

wieloletnie w latach 2021-2023). 

20 000 zł Muzeum Krakowa 

 

a środki w wysokości 20 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Budowa oświetlenia przy ul. Skrzetuskiego (zadanie wieloletnie w 

latach 2021-2022). 

20 000 zł  Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

 

 

 

 

 

 



§ 3. 

Rezygnuje się z realizacji zadania przyjętego uchwałą nr XXXIV/332/2021 z dnia 

8 lipca 2021 r.   
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 13, ul. Mirtowa 2 – oświetlenia 

boiska szkolnego. 

20 000 zł Zespół Szkolno-

Przedszkolny nr 13 

 

a środki w wysokości 20 000 zł przeznacza się na nowe zadanie: 
C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 

DOJAZDOWEJ 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Budowa oświetlenia przy ul. Skrzetuskiego (zadanie wieloletnie w 

latach 2021-2022). 

20 000 zł  Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

                                                    

§ 4. 

Rezygnuje się z realizacji zadania przyjętego uchwałą nr XXXIV/332/2021 z dnia 8 

lipca 2021 r.   
E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Organizacja Pikniku Opatkowickiego. 5 000 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

 

a środki w wysokości 5 000 zł przeznacza się na zadanie przyjęte uchwałą nr 

XXXIV/332/2021 z dnia 8 lipca 2021 r.   
B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Wykonanie Parku Opatkowickiego przy ul. Inicjatywy Lokalnej – 

doposażenie w elementy małej architektury (zadanie wieloletnie w 

latach 2020-2023). 

5 000 zł Zarząd Zieleni Miejskiej 

                                               

§ 5. 

Rezygnuje się z realizacji zadania przyjętego uchwałą nr XXXIV/332/2021 z dnia 8 

lipca 2021 r.   
D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIAZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

KS Rajsko – zakup wyposażenia sportowego oraz bieżące prace 

utrzymaniowe. 

4 000 zł Zarząd Infrastruktury 

Sportowej 

 

a środki w wysokości 4 000 zł przeznacza się na zadanie przyjęte uchwałą nr 

XXXIV/332/2021 z dnia 8 lipca 2021 r.   
B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Wykonanie Parku Opatkowickiego przy ul. Inicjatywy Lokalnej – 

doposażenie w elementy małej architektury (zadanie wieloletnie w 

latach 2020-2023). 

4 000 zł  Zarząd Zieleni Miejskiej 

 

 

 

 

 



§ 6. 

Rezygnuje się z realizacji zadania przyjętego uchwałą nr XXXIV/332/2021 z dnia 8 

lipca 2021 r.   
K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Kolportaż czasopisma Dzielnicy X. 3 500 zł Biuro ds. Dzielnic 

Miasta Krakowa UMK 

 

a środki w wysokości 3 500 zł przeznacza się na zadanie przyjęte uchwałą nr 

XXXIV/332/2021 z dnia 8 lipca 2021 r.   
B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Wykonanie Parku Opatkowickiego przy ul. Inicjatywy Lokalnej – 

doposażenie w elementy małej architektury (zadanie wieloletnie w 

latach 2020-2023). 

3 500 zł  Zarząd Zieleni Miejskiej 

 

§ 7. 

Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 21 409 zł na zadaniu przyjętym uchwałą nr 

XXXIV/332/2021 z dnia 8 lipca 2021 r. do kwoty jak w tabeli poniżej:  
A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH 

PROWADZENIE STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Filia Szkoły Podstawowej nr 97, ul. Armii Kraków 76 – prace 

remontowe. 

38 591 zł Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

 

a środki w wysokości 21 409 zł przeznacza się na zadanie przyjęte uchwałą nr 

XXXIV/332/2021 z dnia 8 lipca 2021 r.   
B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Wykonanie Parku Opatkowickiego przy ul. Inicjatywy Lokalnej – 

doposażenie w elementy małej architektury (zadanie wieloletnie w 

latach 2020-2023). 

21 409 zł  Zarząd Zieleni Miejskiej 

                                                          

§ 8. 

Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą nr XXXIV/332/2021 z dnia 

8 lipca 2021 r. z: 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Opracowanie historycznej monografii: Swoszowice, Siarczana Góra, 

Wróblowice.   

40 000 zł Wydział Kultury 

i Dziedzictwa 

Narodowego UMK 

 

na: 
I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Opracowanie historycznej monografii: Swoszowice, Siarczana Góra, 

Wróblowice.   

40 000 zł Centrum Kultury 

Podgórza 

 



§ 9. 

Rezygnuje się z realizacji zadania przyjętego uchwałą nr XXXIV/332/2021 z dnia 8 

lipca 2021 r.   
G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Wykonanie Parku Opatkowickiego przy ul. Inicjatywy Lokalnej – 

doposażenie w elementy małej architektury (zadanie wieloletnie w 

latach 2020-2023). 

33 909 zł Zarząd Zieleni Miejskiej 

 

a środki w wysokości 33 909 zł przeznacza się na nowe zadanie: 
G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 97 ul. Dr Judyma 10 – dostosowanie wejścia 

do placówki dla potrzeb osób niepełnosprawnych. 

33 909 zł  Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

 

§ 10. 

Rezygnuje się z realizacji zadania przyjętego uchwałą nr XXXIV/332/2021 z dnia 8 

lipca 2021 r.   
G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH   

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Ul. Drużbackiej, odcinek od przystanku „Pod Lipą” do ul. Jarockiego 

– usunięcie barier architektonicznych uniemożliwiających poruszanie 

się osobom na wózkach inwalidzkich, likwidacja schodów na części 

chodnika. 

30 000 zł Zarząd Dróg Miasta 

Krakowa 

 

a środki w wysokości 30 000 zł przeznacza się na: 

nowe zadanie: 
G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH   

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Szkoła Podstawowa nr 97 ul. Dr Judyma 10 – dostosowanie wejścia 

do placówki dla potrzeb osób niepełnosprawnych. 

15 000 zł Miejskie Centrum 

Obsługi Oświaty/Szkoła 

Podstawowa nr 97 

 

oraz zadanie przyjęte uchwałą nr XXXIV/332/2021 z dnia 8 lipca 2021 r.   
G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH   

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Artystyczne zajęcia terapeutyczne oraz zajęcia wspomagające, 

korygujące i rozwojowe dla niepełnosprawnych dzieci, młodzieży i 

osób starszych na terenie Dzielnicy X Swoszowice. 

15 000 zł Centrum Kultury 

Podgórza/Klub 

Wróblowice 

 

§ 11. 

 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 21 100 zł na zadaniu przyjętym 

uchwałą nr XXXIV/332/2021 z dnia 8 lipca 2021 r. do kwoty jak w tabeli poniżej:  
B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: OGRÓDKAMI 

JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I SKWERAMI 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Zagospodarowanie terenu przy ul. Komuny Paryskiej. 53 900 zł Zarząd Zieleni Miejskiej 

 

 

 

 



a środki w wysokości 21 100 zł przeznacza się na zadanie przyjęte uchwałą nr 

XXXIV/332/2021 z dnia 8 lipca 2021 r.: 
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY KRAKÓW" 

Kwota 

 

Jednostka realizująca 

Dofinansowanie zakupu osobowego pojazdu służbowego 

nieoznakowanego (segment C) dla VI Komisariatu Policji. 

21 100 zł Wydział Bezpieczeństwa 

i Zarządzania 

Kryzysowego UMK 

 

§ 12. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                             Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 


